平成 19 年１月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社パスコ
代表者名  代表取締役社長  杉本 陽一
  （コード番号：9232 東証第 1部）
問合せ先  取締役 管理担当 西本 利幸

 （TEL．03－5722－7600）
親 会 社  セコム株式会社（コード番号：9735）

子会社の解散に関するお知らせ

    当社は、平成 19 年１月 11 日開催の取締役会において下記の子会社の解散を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

 １．解散の理由

   当該子会社は過年度におけるグループ企業再編により休眠会社となっており、また、今後別の

目的での利用予定もないことから、解散することにいたしました。

 ２．解散する子会社の概要

   会 社 名：株式会社パスコシステム技術センター
   所 在 地：大阪府大阪市西区西本町 1-12-17
   代 表 者：西本 利幸
   事 業 内 容：測量・計測
   設立年月日：昭和 46 年 5 月 15 日
   資 本 金： 80,000 千円
   株 主 構 成：株式会社パスコ 100％

   会 社 名：株式会社ＧＩＳ山陰
   所 在 地：島根県松江市浜佐田町 939-3
   代 表 者：西本 利幸
   事 業 内 容：測量・計測
   設立年月日：昭和 36 年 7 月 18 日
   資 本 金： 90,000 千円
   株 主 構 成：株式会社パスコ 88.9％、株式会社 GIS 関西 11.1％

   会 社 名：株式会社パスコインターナショナル
   所 在 地：東京都目黒区東山 2-13-5
   代 表 者：西本 利幸
   事 業 内 容：測量・計測
   設立年月日：平成 2 年 1月 22 日
   資 本 金： 50,000 千円
   株 主 構 成：株式会社パスコ 100％

３．今後の日程（予定）

  平成 19 年３月下旬までに清算結了を予定しております。

４．今後の見通し

  当該子会社の解散に伴う、当社の業績（連結・単体）に与える影響はありません。

以  上